С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
      муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                         тел.(факс) № 25-1-47

     РЕШЕНИЕ  № 142
                                                     от 14.06.2013г

« О внесении изменений в решение № 129 от 25.12.2012г.
«О бюджете муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2013г и
на плановый период 2014 и 2015 годов»

В связи с поступлением межбюджетных трансфертов :
- на обновление мин.полос в сумме 4.0 т. р.,
- выполнение работ по ремонту автомобильных дорог в сумме 79,0т.р.,
- премиального фонда  за 3 место в смотре-конкурсе «Дни экономики и культуры» в сумме 20,0 т.р. ,
а также в связи необходимостью финансирования проведения  выборов в Совет депутатов сельского поселения и в соответствие с Положением о Бюджетном процессе Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов № 129 от 25.12.2012года « О бюджете муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

       – статью 1 изложить в следующей редакции:

      	«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2012год:
      – общий объем доходов 2799,5руб., в том числе безвозмездных поступлений в сумме 2360,9т. руб;
     – общий объем расходов в сумме  3181,03тррублей.
     – дефицит (профицит) бюджета муниципального образования «Верхнеталецкое» в сумме 381,53руб.»

      - статью 4 изложить в следующей редакции:

Утвердить объем безвозмездных поступлений:
на 2012 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- статью 5 изложить в следующей редакции:

Утвердить:
Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

Ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2013 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- статью 6 изложить в следующей редакции:

 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению

2. Главному бухгалтеру Филипповой Н.В. внести соответствующие изменения в бюджетную роспись сельского поселения.

Глава Муниципального образования
 сельское поселение «Верхнеталецкое»      _______________ А.В. Кучумов